2009-12-12 - 13 Allsvenskan 2009, Elitserien, rond 9 halvlek 2

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12.

Bricka 13-24

43 Q6 T76432
| 3 AKJT974 | 4 AK7 | 5 86
82 AKJT85 T32
Q KT
AKT862 |75 AT2 AKS8
T86 Q4 AQS5 |T74
9764 62 Q4 KJ9 Q86
AQ4 AK863 T9542 A983 17652
K9843 Q9
9532 K932
973 AT754
7 Q4
Par  Kontr Ut Resultat Poidng Par  Kontr Ut Resultat Poidng Par  Kontr Ut Resultat Podng
2502 3N V = 49 600 11 -l 2502 3N N+l vQ 430 69 -69 | 101 601 IN O = a3 90 38 -38
3503 3N V = o8 600 Il -l 6506 44 S = s£A 420 68 -68 3503 24 N -1 &2 -100 37 -37
6506 3N V = &9 600 1 -I1 | 101 601 4v N = &3 420 68 -68 | 102602 24 S -l a8 -100 37 -37
101 601 3N O = 49 600 Il -1l | 103603 44 S = &A 420 68 -68 6506 IN V +| a6 -120 28 -28
102602 3N V = &9 600 Il -l 1501 3¢ N +2a&T 150 6 6 5505 34 O +2 4Q 4150 20 -20
103 603 5¢ O = vb 600 11 -l 4504 28 S +1 &A 140 8 8| 104604 IN V +3 a4 -180 11 -l
104 604 3N V = 49 600 1l -1l | 102602 3¢ S +I &K 130 9 9 4504 24 N -2 v 200 3 -3
105 605 3N O = 9 600 Il -1l | 104604 3¢ S +I A 130 9 9| 105605 24 N -2 ] 200 3 -3
5505 44 O = vé -620 (- 5505 24 S = &A 110 -7 17 2502 IN V +4 a3 210 2 22
106 606 44 O = w6 -620 (- 3503 3N N -2 &2 2100 =71 71 | 103603 3N V = a3 400 -53 53
1 501 3Nx V = a5 750 -39 39 | 106 606 3N N -2 &3 -100 71 71 1501 3N V +| a6 430 -63 63
4504 4ax O = b 790 -51 51 | 105605 3N N -3 vQ 2150 82 82 | 106 606 3N V +| a6 430 -63 63
AQJ964 T52 T94
16 & 17 % 18
AK9 975 K95
KT A976 KJ83
K2 5 KQ7 9864 73 AKQ62
QT9765 AK4 742 |:| QJ8s KQ863zm 154
83 QJ754 K842 Al 43 Q72
J6 Q754 KQs5 142 976 42
T873 A3 85
J KT53 97
Teé2 QT63 AJT86
A9832 T83 AQTS5
Par  Kontr Ut Resultat Poing Par  Kontr Ut Resultat Podng Par  Kontr Ut Resultat Poing
3503 44 N +2 vA 480 Il =11 | 105605 IN S +I aK 120 49 .49 2502 3N N+l aK 630 101 -101
101 601 44 N +2 vA 480 I =11 | 106 606 IN N = vQ 90 44 -44 | 103603 3N N +| aA 630 101 -101
102 602 44 S +2 vA 480 -1l 2 502 Pass 0 16 -16 | 104 604 3N N +| aA 630 101 -101
2502 44 N+ vA 450 -1 1| 104604 Pass 0 16 -16 1501 IN V -4 a4 200 9 9
4504 44 S +1 #8 450 - 4504 IN S -1 2 50 -4 4 4504 IN V -4 aT 200 9 9
5505 44 N +| vA 450 - 6506 la O = aA 80 -13 13 | 102602 3& S +2 a7 150 3003
6506 44 S +1 ¢8 450 A 1501 IN V = 45 90 -l6 16 3503 3v V -l #5 50 27 27
104 604 44 N +I vA 450 - 5505 IN V = a4 90 -l6 16 5505 3w V -1 ¢5 50 27 27
105 605 44 N +I vA 450 -1 1| 101601 IN O = a5 90 -l6 16 6506 IN V = &3 90 -6l 6l
106 606 44 S +1 v9 450 -1 1| 102602 IN V = a) 90 -16 16 | 105605 IN V = 24 90 -6l 6l
1 501 4a S = 8 420 -3 13 3503 la N -2 o4 2100 19 19 | 106 606 2 V = a) -110 -65 65
103603 48 S = o8 420 213 13 | 103603 IN V +I 9 -1200 25 25 | 101 601 2v O +I ¥3 -140 77 77
4 T AQS86
|9 6 20 643 2| K54
AJ8742 AK8542 Q5
KQJ43 AQJ AKJ2
AT75 KQé K982 76 193 T752
KJ742 E T53 QP A75 Q9 IT3
Q3 KT9 QT 9763 T83 19742
62 T875 T962 8754 QT654 9
19832 AQJ543 K4
AQ98 KT98 A8762
65 J AK6
A9 K3 873
Par  Kontr Ut Resultat Poidng Par  Kontr Ut Resultat Poidng Par  Kontr Ut Resultat Poing
104 604 3N N = aK 400 117 -117 | 104 604 3N S +2 vQ 660 72 72 4504 6N S = oT 1440 43 .43
2502 3N N -l &7 50 7 -7 1 501 44 S +1 &T 650 72 -72 | 101 601 6N N = a3 1440 43 .43
3503 2N N -1 &7 500 7 7 5505 44 S +1 vQ 650 72 -72 | 103603 6N N = a5 1440 43 .43
6506 3N N -l aK 50 7 -7 6506 3N N+l &8 630 63 -63 | 104604 6N S = &) 1440 43 .43
101 601 2N N -l #3 50 7 7 2502 3N N = a7 600 56 -56 | 106 606 6N S = 42 1440 43 43
102 602 3N S -| 2 50 7 -7 4504 3N S = a8 600 56 -56 2502 6wy N = &9 1430 43 .43
1501 3N N 2 &7 2100 <12 12 | 106 606 3N S = vQ 600 56 -56 6506 6w N = &9 1430 43 .43
106 606 3N S -2 &3 2100 -12 12 3503 3N N -l &5 2100 -78 78 | 102602 6w N = &9 1430 43 .43
5505 3N S -3 v4 4150 -28 28 | 101 601 3N N -l &3 2100 -78 78 | 105605 6w S = a3 1430 43 .43
103 603 3N N -3 &7 4150 -28 28 | 102602 3N S -2 &T 200 -97 97 1501 4v S +2 &T 680 -104 104
105 605 3N N -3 &5 4150 -28 28 | 103603 3N N -2 &5 200 -97 97 3503 5v S +1 a3 680 -104 104
4504 3N S -4 26 200 -44 44 | 105605 3N N -2 v5 200 -97 97 5505 6a N -1 o7 -100 -179 179

Filbyter Bridge



2009-12-12 - 13 Allsvenskan 2009, Elitserien, rond 9 halvlek 2

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12.

Bricka 13-24

AKJTS

22 j82J
A7
Qs

Par Kontr
3503 2& C
6 506 2w
4504 24
103 603 2w
104 604 |a
5505 24

102 602 24
105 605 24
106 606 24
1 501 24 C
2502 24

Q642 73

KT76 Q43
KJ52 Q3
3

O
\
\
\
N
N -
101 601 24 N -
N
N
N
O
N

Resultat

200
200
100
100

80

T2
23 T5432
AKQ3
53
Q83 K7
A9 KQ87
7654 T9
AKQ JT986
AJ9654
J6
82
742
Poing Par  Kontr Ut
53 -53 1501 3NV = oK
53 -53 2502 3N V = ¢3
25 -25 3503 3N V = 4A
25 -25 4504 3N V = 4Q
22 -22 5505 3N V = 4A
221 21 6506 3N V = 4A
21 21 102 602 3N V = AT
221 21 103 603 3N V = aT
21 21 104 604 3N V = 4A
-2 21 106 606 3N V = 42
234 34 | 105605 3N O+l 8
-39 39 | 101 601 3ex N -4 o3

Resultat
-600
-600
-600
-600
-600
-600
-600
-600
-600
-600
-630

-1100

24 e

KQ8
9874
AKT9875 J63
Qs I8
T 196542
T53 K2
Q42
953
A73
AQJ6

0 | 104 604 4ax V -2 vA 300

-120 120 | 106 606 4ax V -2 vA 300

Par Kontr Ut Resultat
-12 5505 6v N +1 a3 1010
-12 1 501 49 N +3 a3 510
-12 2502 4v N +3 a5 510
-12 3503 5¢ N +2 ¢4 510
-12 4504 5¢ N +2 a3 510
-12 101 601 5¢ N +2 a3 510
-12 102 602 4v N +3 a3 510
-12 103 603 5v N +2 a3 510
-12 105 605 5¢ N +2 a3 510
-12 6 506 4ax V -2 vA 300

Plac Par Poing Rond

104

2
501
605
503

6
601
606
505
103

OC VWONOULIAWN —

I 4
12 602
13 102
14 504
15 603
16 5
17 106
18 10l
19 506
20 3

21 105
22 I
23 502
24 604

Filbyter Bridge

190
180
164
158

Stefan Haglund - Niklas Warne

Robert Bick - Kent Johansson

Leif Olsson - Mats Pettersson

Henry Franzén - Bengt-Goran Olofsson

Magnus Hultman - Leif Ernstsson

Cecilia Rimstedt - Mikael Gronkvist

130 Johnny Ostberg - Mats Axdorph
Goran Petersson - Peter Nordén
PG Eliasson - Thomas Magnusson
Borje Dahlberg - Joachim Borgel

129

21
-44
-48
-60

-129

-130

-158

-164

Karl-Arne Aldeborg - Kent Karlsson
Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Asmo
Olof Bergstrom - Mats Sjoberg

Hans Kvick - Bjorn Alenfalk

Tobias Térnqvist - Nils Ahlén
Tom Girds - Per-Erik Malmstrém
Goran Hammarstrom - Mikael Arnberg
Peter Fredin - Magnus Lindkvist
Fredrik Nystrém - Frederic Wrang
Magnus Eriksson - Patrik Johansson

-180 Johan Sylvan - P-O Sundelin

-190 Tommy Gullberg - Sven Ake Bjerregard
-281 Haékan Straaf - Jan-Erik Thomasson
-343 Thor Simonsen - Lars-Géran Larsson

Lag

BK Fyris, Skalman

BK Lyx, Frirond

BK Lavec, Smile

BK Bjorken, DIALECT
Lindesbergs BS
Orebridgen

BK S:t Erik, Morot
Orebridgen

Nisby BS

Lindesbergs BS

Uddevalla BF, Kent

BK Lyx, Frirond

Filbyter Bridge, Team Zang
BK Fyris, Skalman

BK Everfresh

BK Bjorken, DIALECT

BK S:t Erik, Hella

BK Lavec, Smile

BK S:t Erik, Hella

BK Everfresh

Nisby BS
BK S:t Erik, Morot

Filbyter Bridge, Team Zang
Uddevalla BF, Kent



